Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.938/2016, torna pública a

11ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas

de Bolsista Estagiário do ano de 2016, que acontecerá

na seguinte conformidade:

DIA: 28/07/2016

HORÁRIO: 14H

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 14H30

CURSOS: ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA /

LETRAS / MATEMÁTICA / MÚSICA / QUÍMICA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

EDUCAÇÃO FÍSICA: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

12 LARISSA ALMEIDA MELO 45.069.380-6 -

13 MARIA RITA SALVADOR PAIS 12.901.762-7 -

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

143 JULIANA APARECIDA MAIA CRUZ 46.708.548-1 -

144 LARISSA CAROLINA MAZZO DE LIMA 42.375.248-0 -

145 NATHALIA DE ALMEIDA SILVA 48.578.071-9 -

146 AMANDA FRANCIELI DA SILVA BERNARDO 48.219.097-8 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 26 de julho de 2016.

________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /

MATEMÁTICA / MÚSICA / QUÍMICA: 12 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

84 MATEUS GONZALES DOMICIANO 40.745.981-9
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

90 GUSTAVO GOMES FRAZÃO 42.175.832-6 VAGA ESPECÍFICA

92 FABIANO RICARDO COUTINHO ZOUCAS 27.084.505-7 VAGA ESPECÍFICA

94 CAMILA DE PAULA SILVA 45.528.535-4 -

95 TEONAS SIQUERIA GOMES 46.735.393-1 -

96 THAIS CRISTINA MEIRA JEREMIAS 48.857.383-X -

97 ANA CRISTINA D AURÉLIO BUENO 48.755.311-1 -

98 VINICIUS OLIVEIRA SANTOS 47.050.317-8 -

99 LEANDRO AUGUSTO GARCIA 41.741.552-7 -

100 ANA JAQUELINE DA SILVA MEIRELES 41.393.903-6 -

101 DIEGO GABRIEL FAUSTINO 42.716.241-5 -

102 GABRIELA MAGOSSI MAINARDI 47.258.835-7 -

103 RICARDO RODRIGUES FORTES 45.537.668-2 -

104 MARCOS AUGUSTO DE CAMPOS SANTOS 46.890.728-2 -

105 THALES RICELI OLIVEIRA DA SILVA 39.061.540-7 -

106 MYTHAELA CARVALHO GUILHERME 28.995.331-7 -

107 MARIA JÚLIA PINTO DE GÊNOVA 44.666.518 -

108 BÁRBARA REBECCA HENRIQUE DA SILVA 38.025.227-2 -

109 ANDREIA APARECIDA VASCONCELOS 40.746.445-1 -

110 DIEGO SIMÕES CUSTÓDIO 29.813.114-6 -

111 HELOIZA DOMINGUES DA SILVA 41.125.117-X -

112 JEFFERSON CLEITON DUTRA DE ALMEIDA 46.455.678-8 -

113 ANDRÉ FELIPE DO ESPÍRITO SANTO 47.847.079-4 -

114 GABRIEL MIRAZ DE FREITAS GRECCO 37.222.222-5 -

115 ISABELA FRANCIELE RAMALHO 48.607.465-1 -

116 KARINA NAOMI KAGEYAMA 48.801.478-5 -